

Poznań, 27 listopada 2023
l.dz. 05548/PIM/11/23/MK/2022-333

Wykonawcy w postępowaniu
www.pim.poznan.pl

Dotyczy: „**Budowa hali sportowej przy XX Liceum Ogólnokształcącym**”, postępowanie nr PIM/11/23/ZP52/2022-333.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”), Zamawiający informuje o pytaniu skierowanym do treści specyfikacji warunków zamówienia oraz zmianie zapisów treści SWZ w postępowaniu:

PAKIET NR 8

BRAKUJĄCE ODPOWIEDZI DO PYTAŃ Z PAKIETU NR 6

Pytanie nr 8

Prosimy o określenie czy w zakresie zamówienia jest demontaż ogrodzenia stalowego z betonową podwaliną od strony północnej?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Ogrodzenie wraz z betonową podwaliną należy zdemontować wyłącznie w miejscu projektowanej bramy przesuwnej – szerokość bramy L=7,0 m.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie metrów bieżących do demontażu ogrodzenia stalowego pod bramę. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Ogrodzenie wraz z betonową podwaliną należy zdemontować wyłącznie w miejscu projektowanej bramy przesuwnej – szerokość bramy L=7,0 m.

Pytanie nr 11

Czy w zakresie zamówienia jest przekazanie Zamawiającemu zdemontowanych przęseł stalowego ogrodzenia czy też ich zutylizowanie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zdemontowane przęsła należy przekazać Użytkownikowi.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie że w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż bramy stalowej przesuwnej z napędem elektrycznym sterowana na pilota w ilości 1 szt. Jest to niezbędne do określenia ilości robót i ceny wykonania przedmiotu zamówienia. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do dostawy i montażu bramy stalowej przesuwnej otwieranej ręcznie nie jest potrzebne zasilanie ani sterowanie.

Pytanie nr 20

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej bramy wjazdowej w ogrodzeniu od strony północnej wraz z projektem zasilania i sterowania. Jest to niezbędne do określenia ilości robót i ceny wykonania przedmiotu zamówienia. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący

Wyjaśnienia Zamawiającego

Brama przesuwna palisadowa ocynkowana i malowana proszkowo otwierana ręcznie – szerokość bramy L=7,0 m, słupy i rama skrzydła bramy: profil ocynkowany i malowany proszkowo 10x10 cm, wysokość i kolor należy dopasować do istniejącego ogrodzenia, wyposażona w wózki jezdne, uchwyt górny, rolkę prowadzącą z uchwytem, rolkę najazdu, wypełnienie: profil poziomy 120x20 mm, fundament wg wytycznych producenta do głębokości min. 1,20 m.

Pytanie nr 21

Prosimy o udostępnienie projektu oznakowania drogowego pionowego i poziomego docelowej organizacji ruchu na terenie szkoły. Jest to niezbędne do określenia ilości robót i ceny wykonania przedmiotu zamówienia. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący

Wyjaśnienia Zamawiającego

W przypadku oznakowania poziomego należy przewidzieć dwa miejsca postojowe do osób niepełnosprawnych. Natomiast jeśli chodzi o oznakowanie pionowe należy przewidzieć znak – droga pożarowa nie zastawiać

Pytanie nr 45

Prosimy o podanie zakresu wymiany pokrycia dachowego na istniejących budynkach.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wg rzutu dachu branży architektonicznej i kosztorysu budowlanego.

Pytanie nr 46

Prosimy o określenie istniejących warstw pokrycia na dachu budynku sali i łącznika (istniejących) które należy zdemontować i zutilizować.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wg rzutu dachu branży architektonicznej i kosztorysu budowlanego.

Pytanie nr 47

Prosimy o określenie specyfikacji i przekroju warstw dachu budynku sali i łącznika (istniejących) jakie należy wykonać w miejscu rozebranych warstw.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wg rzutu dachu branży architektonicznej i kosztorysu budowlanego.

Pytanie nr 72

W dokumentacji branży elektrycznej określono oprawy oświetlenia podstawowego konkretnego producenta. Brak określenia parametrów minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 73

W dokumentacji branży elektrycznej określono oprawy oświetlenia podstawowego konkretnego producenta. Brak określenia parametrów minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 74

W dokumentacji branży elektrycznej określono oprawy oświetlenia awaryjnego konkretnego producenta. Brak określenia parametrów minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6.

Odpowiedź: Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytania z 20.11.2023 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada aktualną decyzję pozwolenia na budowę które nie utraciło ważności do projektu dołączono decyzję pozwolenia na budowę z 2017 roku Decyzja nr1110/2017 oraz decyzję zamienną z dnia 2023 decyzja nr 872/2023.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający posiada aktualną decyzję pozwolenia na budowę – decyzja nr 872/2023 o zmianie pozwolenia na budowę z dnia 06.11. 2023 r.

Pytanie nr 2

Jeśli decyzja nie utraciła ważności prosimy o określenie jakie prace w ramach decyzji nr 1110/2017 zostały wykonane.

Wyjaśnienia Zamawiającego

W ramach decyzji nr 1110/2017 zostały wykonane prace nie objęte postępowaniem przetargowym. W zakresie Wykonawcy jest wykonanie pełnego zakresu wskazanego w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 3

Kierownik budowy winien realizować budowę zgodnie z dokumentacją stanowiącą załącznik do decyzji pozwolenia na budowę. Do postępowania przetargowego dołączone jedynie dokumentację budowlaną stanowiącą załącznik do decyzji zamiennej 872/2023 oraz projekt wykonawczy. Prosimy o potwierdzenie iż dokumentacja budowlana do decyzji 872/2023 jest kompletna w zakresie robót objętych zamówieniem przetargowym a nie stanowi tylko dokumentacji zmian do decyzji 1110/2017.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Dokumentacja jest kompletna w zakresie robót objętych zamówieniem przetargowym. Do dokumentacji dołączono :

1/ dokumentację stanowiącą załącznik do decyzji 872/2023 oraz projekt wykonawczy

2/ dokumentację stanowiącą załącznik do decyzji 825/2023 oraz projekt techniczny - budowa drogi pożarowej na terenie nieruchomości na os. Wichrowe Wzgórze w Poznaniu dz. Nr 86/4 i 48/3 ark. 37 Obręb Winiary

3/ dokumentacja dotycząca realizacji instalacji kanalizacji deszczowej i zbiornika retencyjnego dla XXLO.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie iż na końcu drogi pożarowej nie jest wymagane zgodnie z rozporządzeniem poletko do zawracania o wymiarach 20x20m pojazdu pożarniczego.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Nie ma takiego wymagania – należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 5

Zgodnie z STWIOR „Wykonawca odpowiada za uzyskanie pozwoleń od właścicieli i odnośnych organów władzy na pozyskanie materiałów z jakichkolwiek źródeł miejscowych, włączając w to źródła wskazane przez Zamawiającego i jest zobowiązany

dostarczyć Inspektorowi nadzoru wymagane dokumenty przed rozpoczęciem eksploatacji źródła.” Prosimy o wskazanie terenu z którego wykonawca może pozyskać materiały miejscowe.

Pytanie nr 6

W dokumentacji określono rodzaj sufitu Ecophon Super G Plus poprzez wskazanie znaków towarowych i pochodzenia. W takim przypadku Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Pytanie nr 7

W dokumentacji określono rodzaj paneli ściennych Ecophon Akusto Wall C Wall G poprzez wskazanie znaków towarowych i pochodzenia . W takim przypadku zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Odpowiedzi na pytanie 5-7 są w trakcie opracowania przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8

W uwagach do projektu Wykonawczego zapisano, iż projekt architektoniczno-budowlany należy rozpatrywać łącznie z projektem technicznym. W dokumentacji przetargowej brak poza drogą pożarową projektów architektoniczno-budowlanego oraz technicznego. Proszę o potwierdzenie iż udostępniona dokumentacja jest kompletna zgodnie z prawem budowlanym.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Udostępniona dokumentacja jest kompletna – pozwolenie na budowę zamienne zostało wydane na starych zasadach, przed nowelizacją Prawa budowlanego, a droga p.poż. Powinna być realizowana na podstawie uzyskanego odrębnego pozwolenia na budowę wraz z dokumentacją.

Pytanie nr 9

Dotyczy rysunku PW_A_11 w opisie materialnym wskazano iż zestawienie ślusarki aluminiowej należy wykonać z profili albuminowych w uwagach zawarto informację iż profil ma być „profil 7-komorowy klasy A” co sugeruje wykonanie go z PCV.

Prosimy o potwierdzenie iż ślusarkę należy wykonać z profili aluminiowych gdyż niemożliwe jest wykonanie ślusarki o odporności ogniowej z profili Aluminiowych.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Ślusarkę należy wykonać jako aluminiową o odpowiednich parametrach zgodnych z zestawieniem stolarki zawartej w projekcie wykonawczym branży architektonicznej.

Pytanie nr 10

Dotyczy rysunku PW_A_11 w opisie „uwagi zawarto informację uszczelnienie potrójne (uszczelki zewnętrzna, środkowa, wewnętrzna) co jest opisem charakterystycznym dla stolarki PCV nie aluminiowej. Prosimy o potwierdzenie iż tylko skrzydła uchylne należy wyposażyć w uszczelki (uszczelki zewnętrzna, wewnętrzna).

Wyjaśnienia Zamawiającego

Tylko skrzydła uchylne należy wyposażyć w uszczelki zewnętrzną i wewnętrzną.

Pytanie nr 11

Dotyczy rysunku PW_A_11 w opisie „uwagi” zawarto informację uszczelnienie potrójne (uszczelki zewnętrzna, środkowa, wewnętrzna) mikrowentylacja w nożycy w skrzydłach uchylnych jak również w stałych fix i elementach o odporności pożarowej. Proszę o potwierdzenie, iż opis (uszczelki zewnętrzna, środkowa, wewnętrzna) mikrowentylacja w nożycy) dotyczy tylko skrzydeł uchylnych bez odporności pożarowej.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Opis dotyczący mikrowentylacji dotyczy wyłącznie skrzydeł uchylnych bez odporności pożarowej.

Pytanie nr 12

Dotyczy rysunku PW_A_11 w opisie „uwagi” dla drzwi zawarto wymógł $U \leq 0,9W/m^2K$ co znacznie przekracza wymagania normowe rozporządzenia i nie jest produkowane przez dostawców stolarki drzwiowej. Proszę o potwierdzenie iż do drzwi zewnętrznych wszystkich wymógł współczynnika przenikania ciepła wynosi zgodnie z rozporządzeniem $U \leq 1,3W/m^2K$.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wszystkie drzwi powinny spełniać minimalny parametr zgodny z Rozporządzeniem, a mianowicie min. $U \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$

Pytanie nr 13

Dotyczy rysunku PW_A_11 w opisie „uwagi” dla pozycji OW8 zawarto łączne wymagania EI120 oraz $U \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ co jest nieosiągalne przy dzisiejszej technologii producentów stolarki aluminiowej. Proszę o zmianę tych warunków lub wskazanie co najmniej dwóch produktów referencyjnych producentów mogących wyprodukować powyższe okno OW8.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Wszystkie okna powinny spełniać minimalny parametr zgodny z Rozporządzeniem, a mianowicie min. $U \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$. – Zamawiający rezygnuje z okna Ow8 – otwór należy zamurować i wykończyć warstwami zgodnie z projektem.

Pytanie nr 14

Dotyczy rysunku PW_A_11 w oknie OW3 wskazano funkcję napowietrzania. Proszę o załączenie specyfikacji siłowników oraz centralki sterującej ich pracą.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Parametry siłowników znajdują się w opisie architektonicznym w punkcie dotyczącym oddymiania. Parametry centrali systemu oddymiania zostały sprecyzowane w Zestawieniu parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania.

Pytanie nr 15

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej DABA PRO 25W NW-W. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 16

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej HB PRO LED HI 200W-NW + GRI. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 17

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej BLINGO R 38W 6060 NW. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 18

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej TP STRONG LED 48W-NW. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 19

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej TP STRONG LED 90W-NW. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 20

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej BLINGO IPR 38W 6060NW. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 21

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej TIBERI PRO 20W-940-W. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 22

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej TIBERI PRO 30W-940-W. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 23

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej LART EL-160-GR + RAPID MAXX v2 E27-NW. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych oprav oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 24

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej iTECH M2 NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych oprav oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 25

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej iTECH C1 NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych oprav oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 26

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej ONTEC S W1 COLD NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych oprav oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 27

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej ONTEC S M5 NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 28

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej ONTEC S M1 NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 29

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej ONTEC S M1 + SIGN NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytanie nr 30

Prosimy o określenie parametrów równoważności dla oprawy oświetleniowej ONTEC S M1 + SIGN NM. Zamawiający zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust.6 winien określić kryteria równoważności istotnych parametrów. Prosimy o ich określenie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Do przesyłanych odpowiedzi dołączono „Zestawienie parametrów minimalnych i kluczowych projektowanych opraw oświetleniowych i centrali oddymiania”.

Pytania z 22.11.2023 r.

Pytania nr 1

Prosimy o sprecyzowanie czy w zakresie Wykonawcy jest odtworzenie nawierzchni po wykonaniu zew. inst. ciepłowniczej oraz instalacji wodociągowej, kanalizacji deszczowej?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Odpowiedź w trakcie opracowania.

Pytanie nr 2

Czy dziedziniec szkolny zostanie udostępniony Wykonawcy na czas realizacji inwestycji, prosimy o sprecyzowanie terenu jaki Zamawiający planuje przekazać Wykonawcy na czas realizacji inwestycji?

Wyjaśnienia Zamawiającego

Dziedziniec szkoły zostanie udostępniony Wykonawcy w zakresie wskazanym – załącznikiem „ Teren na potrzeby inwestycji – szkoła”

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dysponuje przedmiarami robót w zakresie dokumentacji „ Projekt instalacji kanalizacji deszczowej i zbiornika retencyjnego dla terenów XX Liceum Ogólnokształcącego w Poznaniu” oraz „ Drogi pożarowej”, prosimy o udostępnienie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający udostępnił przedmiary robót jako materiał pomocniczy do weryfikacji przez oferenta w zakresie w zakresie dokumentacji „ Projekt instalacji kanalizacji deszczowej i zbiornika retencyjnego dla terenów XX Liceum Ogólnokształcącego w Poznaniu” oraz „ Drogi pożarowej”,

Pytanie nr 4

Budynek istniejący – dach nad sala gimnastyczną i zapleczem jest jednospadowy, wg dokumentacji zakres do wymiany jest częściowy. Prosimy o sprecyzowanie jaki zakres pokrycia dachowego na części budynku istniejącego należy wymienić.

Pytanie nr 5

Na ścianie istniejącej w osi 8/ I- F (ścian oznaczona jako REI 120) znajdują się okna Sali gimnastycznej – czy w zakresie Wykonawcy jest wymiana istniejących okien, jeśli tak to prosimy o podanie parametrów.

Pytanie nr 6

Prosimy o uszczegółowienie rozwiązania odprowadzenia wód opadowych z istniejących budynków tj. Sala gimnastyczna i istniejąca szatnia. Czy rury spustowe istniejące są do demontażu?

Z poważaniem



Podpisano
przez Bartosz
Lewandowski
2023.11.28
08:52:86

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 954 882 , email: marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 954 882 , email: marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968186379